Edital nº 002/2020, para PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PLANTÕES MÉDICOS – NA ÁREA DE

ATENDIMENTO GINECOLOGIA/OBSTETRICIA E/OU NEONATOLOGISTA NOS HOSPITAIS COM O

PROGRAMA PARTO SEGURO À MÃE PAULISTANA - PERTENCENTE AO TERMO DE CONVÊNIO

002/2011. PARTO SEGURO À MÃE PAULISTANA – SÃO PAULO.

O CEJAM – CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS “DR. JOÃO AMORIM” no uso de suas atribuições,

publica a PRORROGAÇÃO ao EDITAL nº 002/2020, em 06 de fevereiro de 2020, no termo que segue:

1. Do prazo para apresentação

O prazo para apresentação das propostas foi prorrogado para o dia 13 de fevereiro de 2020, até às

15h00.

São Paulo, 06 de fevereiro de 2020.

____________________________________________

Gestão Logística